

მიღება-ჩაბარების აქტი

07.02.2017 წ.

ქ.თბილისი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ სსიპ ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი, მისამართი ქ. ჩოლოყაშვილის გამზ. №3/5, მისი შესყიდვების სამსახურის მთავარი სპეციალისტის – შოთა სიბაშვილის სახით (მიმღები) და მეორეს მხრივ შპს ტელკო სისტემს (მის: ქ. თბილისი; ნუცუბიძის ქ., 221 კორპ. 1ა, ბ. 33) წარმოდგენილი მისი დირექტორის ირაკლი გულიაშვილის სახით (ჩამბარებელი), ვადასტურებთ, რომ 2017 წლის 07 თებერვალს პირველმა მიიღო, ხოლო მეორემ ჩააბარა 2017 წლის 06 თებერვლის №02/024 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი, რომლის ჯამური ღირებულებაა 4955,70 (ოთხი ათას ცხრაას ორმოცდათხუთმეტი ლარი და 70 თეთრი) ლარი.

#	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	ფასი	ჯამი
1	(ქსელის კაბელი) CCA Cat5e FTP 0.5mm ± 0.008mm 305M	25	88.50	2212.50
2	(ქსელის კაბელი) CAT6E UTP cable GREY CCA 305m	5	104.31	521.55
3	(ქსელის როზეტი) Keystone jacks for 2 port RJ45 UTP cat 5473	50	6.70	335.00
4	(ქსელის კომუტატორი) SG108 (8-Port 10/100/1000 Mbps Ethernet Switch)	10	57.65	576.50
5	(ქსელის პაჩკორდი) CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 1.00m	50	1.61	80.50
6	(ქსელის პაჩკორდი) CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 3.00m	50	3.41	170.50
7	(ქსელის პაჩკორდი) CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 5.00m	50	4.67	233.50
8	(ქსელის კონექტორი) cat5e UTP RJ45 connector	1000	0.09	90.00
9	(ქსელის ტესტერი) 5 IN 1 CABLE TESTER for RJ45. RJ11.1394.USB & BNC	2	191.70	383.40
10	(USB-დან RS-232 -ზე გადამყვანი კაბელი) TU-S9 USB to Serial Converter Cable (HTS:8544429000)	5	25.48	127.40
11	(დასაფანჯი ხელსაწყო) TC-PDT Punch Down Tool with 110 and Krone Blade	3	61.95	185.85
12	(ჯგუფიკერი) TC-CT68 RJ-11/RJ-45 Crimp/Cut/Strip	1	39.00	39.00
				4955.70

სსიპ ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი



შოთა სიბაშვილი

შესყიდვების სამსახურის მთავარი სპეციალისტი

შპს ტელკო სისტემს



ირაკლი გულიაშვილი
დირექტორი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0287218454
---	-----------------------	----------------

2	07/02/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:33:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)	
4	შპს ტელკო სისტემს 205203279 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)	
5	ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი 204861970 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, პოლიტეკოვსკაიას 8 ნომერი2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თბილისი, ჩოლოყაშვილის გამზ.3/5 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	UNI005 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01001013292 მიხეილ მელაძე
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	(ქსელის კაბელი) CCA Cat5e FTP 0.5mm 0.008mm 305M	10060	ცალი	25.0000	88.5000	2212.5000
2	(ქსელის კაბელი) CAT6E UTP cable GREY CCA 305m	10067	ცალი	5.0000	104.3100	521.5500
3	(ქსელის როზეტი) Keystone jacks for 2 port RJ45 UTP cat 5473	40150	ცალი	50.0000	6.7000	335.0000
4	(ქსელის კომუტატორი) SG108 (8-Port 10/100/1000 Mbps Ethernet Switch)	50224	ცალი	10.0000	57.6500	576.5000
5	(ქსელის პაჩკორდი) CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 1.00m	40130	ცალი	50.0000	1.6100	80.5000
6	(ქსელის პაჩკორდი) CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 3.00m	40151	ცალი	50.0000	3.4100	170.5000

13	4220.05 - ოთხი ათას ორას ოცი ლარი და ხუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/02/2017, 17:06:55

0287218454 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	(ქსელის პაჩკორდი) CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 5.00m	40129	ცალი	50.0000	4.6700	233.5000
8	(ქსელის კონექტორი) cat5e UTP RJ45 connector	40137	ცალი	1000.0000	0.0900	90.0000

13	4220.05 - ოთხი ათას ორას ოცი ლარი და ხუთი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/02/2017, 17:06:55

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0287215461
---	-----------------------	----------------

2	07/02/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:27:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ტელკო სისტემს გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	205203279 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204861970 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, ალ.ყაზბეგის 29ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თბილისი, ჩოლოყაშვილის გამზ.3/5 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	UNI005 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01001013292 მიხეილ მელაძე
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	(ქსელის ტესტერი) 5 IN 1 CABLE TESTER for RJ45. RJ11.1394.USB & BNC	03124	ცალი	2.0000	191.7000	383.4000
2	(USB-დან RS-232 -ზე გადამყვანი კაბელი) TU-S9 USB to Serial Converter Cable (HTS:8544429000)	03104	ცალი	5.0000	25.4800	127.4000
3	(დასაფანჯი ხელსაწყო) TC-PDT Punch Down Tool with 110 and Krone Blade	70016	ცალი	3.0000	61.9500	185.8500
4	(ჯეკმეიკერი) TC-CT68 RJ-11/RJ-45 Crimp/Cut/Strip	70015	ცალი	1.0000	39.0000	39.0000

13	735.65 - შვიდას ოცდათხუთმეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-08 2649858

3	თებერვალი	2017
---	-----------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	08	თებერვალი	2017
---	----	-----------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	0	5	2	0	3	2	7	9		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	2	0	4	8	6	1	9	7	0		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ტელეკო სისტემს
-----	--------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი
-----	-------------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
TC-CT68 RJ-11/RJ-45 Crimp/Cut/Strip	ცალი	1,0000	39,0000	5,9500	0,0000
TC-PDT Punch Down Tool with 110 and Krone Blade	ცალი	3,0000	185,8500	28,3500	0,0000
CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 5,00m	ცალი	50,0000	233,5000	35,6200	0,0000
cat5e UTP RJ45 connector	ცალი	1000,0000	90,0000	13,7300	0,0000
5 IN 1 CABLE TESTER for RJ45, RJ11,1394,USB & BNC	ცალი	2,0000	383,4000	58,4800	0,0000
Keystone jacks for 2 port RJ45 UTP cat 5473	ცალი	50,0000	335,0000	51,1000	0,0000
CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 3,00m	ცალი	50,0000	170,5000	26,0100	0,0000
CAT6E UTP cable GREY CCA 305m	ცალი	5,0000	521,5500	79,5600	0,0000
SG108 (8-Port 10/100/1000 Mbps Ethernet Switch)	ცალი	10,0000	576,5000	87,9400	0,0000
CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 1,00m	ცალი	50,0000	80,5000	12,2800	0,0000
CCA Cat5e FTP 0.5mm 0.008mm 305M	ცალი	25,0000	2212,5000	337,5000	0,0000
TU-S9 USB to Serial Converter Cable (HTS:8544429000)	ცალი	5,0000	127,4000	19,4300	0,0000
		სულ	4955.7	755.95	0

სასაქონლო გედნაღების No

თარიღი

7	0287218454	8	07 - თებერვალი - 2017 01:33
7	0287215461	8	07 - თებერვალი - 2017 01:27

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.